

Porsdal & Nielsen ApS


Hauge Møllevej 4, 3550 Slangerup

CVR-nr. 29 32 82 26

Årsrapport

1. maj 2017 - 30. april 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. september 2018.



Henrik Winther Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Porsdal & Nielsen ApS
Hauge Møllevej 4
3550 Slangerup

CVR-nr.: 29 32 82 26
Stiftet: 9. februar 2006
Hjemsted: Frederikssund
Regnskabsår: 1. maj 2017 - 30. april 2018

Direktion

Henrik Winther Nielsen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udøve entreprenørvirksomhed og virksomhed i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.384 t.kr. mod 7.766 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 88 t.kr. mod 151 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

Note	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
Bruttofortjeneste	6.383.524	7.766
1 Personaleomkostninger	-6.056.329	-7.443
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-76.155	-31
Driftsresultat	251.040	292
Andre finansielle indtægter	0	7
2 Øvrige finansielle omkostninger	-157.383	-72
Resultat før skat	93.657	227
Skat af årets resultat	-5.365	-76
Årets resultat	88.292	151
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	88.292	151
Disponeret i alt	88.292	151

Balance 30. april

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	447.954	76
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>447.954</u>	<u>76</u>
	Kapitalandele i associerede virksomheder	750.000	750
	Andre tilgodehavender	<u>50.000</u>	<u>50</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>800.000</u>	<u>800</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.247.954</u>	<u>876</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>10.000</u>	<u>10</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>10.000</u>	<u>10</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	544.643	2.295
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	2.079.843	1.811
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	108.438	0
	Udskudte skatteaktiver	54.800	5
	Andre tilgodehavender	25.106	76
	Periodeafgrænsningsposter	<u>56.517</u>	<u>10</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.869.347</u>	<u>4.197</u>
	Likvide beholdninger	<u>71.957</u>	<u>206</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.951.304</u>	<u>4.413</u>
	Aktiver i alt	<u>4.199.258</u>	<u>5.289</u>

Balance 30. april

Passiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125
5	Overført resultat	1.026.874	939
	Egenkapital i alt	1.151.874	1.064
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	3.410	73
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.160.156	1.039
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	175
	Selskabsskat	41.932	57
	Anden gæld	1.841.886	2.881
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.047.384</u>	<u>4.225</u>
	Gældsforpligtelser i alt	3.047.384	4.225
	Passiver i alt	4.199.258	5.289

6 Eventualposter

Noter

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	5.100.051	6.254
Pensioner	631.820	769
Andre omkostninger til social sikring	64.404	70
Personalemkostninger i øvrigt	260.054	350
	6.056.329	7.443
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	19	20
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.354	0
Andre finansielle omkostninger	151.029	72
	157.383	72
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
		<u>382.263</u>
Kostpris 1. maj 2017		382.263
Tilgang		466.400
Afgang		<u>-33.600</u>
		815.063
Kostpris 30. april 2018		815.063
Af- og nedskrivninger 1. maj 2017		306.554
Årets afskrivninger		<u>60.555</u>
		367.109
Af- og nedskrivninger 30. april 2018		367.109
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018		<u>447.954</u>

Noter

	30/4 2018 kr.	30/4 2017 t.kr.
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	2.079.843	1.811
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	2.079.843	1.811

5. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj 2017	125.000	938.582	1.063.582
Årets overførte overskud eller underskud	0	88.292	88.292
Egenkapital 30. april 2018	125.000	1.026.874	1.151.874

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter. Leasingkontrakterne har en løbetid på maksimalt 19 måneder og en samlet restleasingydelse på 13 t.kr.

Garanti

Selskabet har stillet garanti til Tårnby Forsyning vedørende ombygning. Der er stillet garanti for kr. 14.645 til den 2. juni 2020.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Winther Nielsen ApS, CVR-nr. 29327513 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
